令和 2 年 5 月 25 日

第 45 回板橋区・高島平ロードレース大会開催中止のお知らせ

平素より、板橋区・高島平ロードレース大会開催に向けて、ご支援・ご協力を頂きま

して誠にありがとうございます。

さて、令和 2 年 10 月 18 日（日）開催の「第 45 回板橋区・高島平ロードレース大

会」は、国内外で新型コロナウイルス感染症の感染拡大による影響が日々変化してい

る中、感染の推移を見定めながら実施に向けて準備を進めておりました。しかしなが

ら、依然として感染症の収束が視えない中では、大会開催の実施が保障できず、さら

に、当大会の本部会場として利用している旧区立小学校施設は、板橋区の感染症対策

の実施に伴い利用制限を受け、確保することが困難となりました。

この状況を踏まえ、大会組織委員会では、第 45 回大会の開催は極めて難しいと判断

し、中止することと決定いたしました。

参加を予定されていた皆様には、心よりお詫び申し上げますとともに関係者の皆様

には、ご理解をいただけますようお願い申し上げます。

なお、来期（令和 3 年 10 月 17 日開催予定）の第 46 回大会は、コースの充実を図

り、よりステップアップした大会の計画を立案したいと考えておりますので、引き続

きご支援・ご協力を宜しくお願いいたします。

公益財団法人 板橋区体育協会